Управление образования администрации Прохоровского района

Приказ

«30»  ноября  2020г.                                                                                          № 722

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса
эковолонтёрских и экопросветительских
проектов «Волонтёры могут всё»

В соответствии с приказом управления образования администрации

Прохоровского района от 22 октября  2020 года №634 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса эковолонтёрских и

экопросветительских проектов «Волонтёры могут всё» с 23 октября  по 17

ноября 2020 года в МБУ ДО «Детско-юношеский центр» проведён конкурс

«Волонтёры могут всё».

Конкурс проведён  с целью развития эковолонтёрского и

экопросветительского движения.

По итогам конкурса членами жюри определены победители и призёры по
номинациям:

«Скажем нет урону природе»
1 место-не присуждалось
2 место- Халилова Алина, обучающаяся 11 класса  МБОУ «Лучковская СОШ»,
руководитель Понаморева Я.Я.
3 место – Пелешок Татьяна, обучающаяся 10 «а» класса МБОУ «Прохоровская
гимназия», руководитель Рындин Р.Г.

«Вторая жизнь отходов»
1 место-не присуждалось
2 место- Данилова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Журавская СОШ»,
руководители: Понаморёва В.Н. и учитель географии Понаморёв Г.А.
3 место – Исламова Доминика, обучающаяся МБОУ «Беленихинская СОШ»,
руководитель Бастрыкина Ж.Н.

«Герои Отечества»
1 место-волонтёрский отряд детской патриотической  организации «Славянка»
МБОУ «Прохоровская гимназия», руководители: Калугина Е.В., Трунова О.А.
2 место- волонтёрский отряд детской организации «Республика Детства» МБОУ
«Береговская СОШ», руководитель Шляхова С.А.
3 место – Сысоева Елена, обучающаяся 8 «а» класса МБОУ «Прохоровская
гимназия», руководитель Литвинова В.Г.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

эковолонтёрских и экопросветительских проектов «Волонтёры могут всё».

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призёров

конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений района

проанализировать  итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений, не принявших участие

в конкурсе, усилить меры по обеспечению организованного участия

обучающихся и педагогов в районных конкурсах.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МБУ ДО «Детско-юношеский центр» Рязанову Л.А.

Первый заместитель начальника

управления образования                                                               С.А. Ляхова